[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.01.2023 года

№ 9
	Об отмене постановления № 36 от 28.10.2022 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление на территории Ленинградской области земельного участка, находящегося в муниципальной собственности (государственная собственность на который не разграничена), в собственность бесплатно»

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Володарского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить:

постановление № 36 от 28.10.2022 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление на территории Ленинградской области земельного участка, находящегося в муниципальной собственности (государственная собственность на который не разграничена), в собственность бесплатно»
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Володарского сельского поселения Лужского  муниципального района

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Володарского сельского поселения

Н.В.Банникова

[image: image1.png]